
Baujahr 1972

Etagen 1

Zimmer 4,00

Wohnfläche 110,00 m²

Summe Nebenkosten 300 €

Miete Garage/Stellpl. 50 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand renoviert

Schlafzimmer 3

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Hofheim

Exklusive, vollständig renovierte 4-Zimmer-Wohnung mit

Balkon und EBK in Hofheim

Objekt-Nr. OM-315016

Wohnung

Vermietung: 1.650 € + NK 

Ansprechpartner:
Cicek

Brandenburgerweg.7
65719 Hofheim
Hessen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Bei dieser ansprechenden Immobilie handelt es sich um eine vollständig renovierte Wohnung,
die in der ersten Etage liegt. Neben vier einladenden Zimmern bietet das Apartment mit einem
Badezimmer und einem separaten Gäste-WC. Den Balkon können Sie an sonnigen Tagen zum
zweiten Wohnzimmer machen. Fahrräder, Kisten oder Ähnliches lassen sich im ebenfalls
vorhandenen Kellerraum aufbewahren. 

Hinweis zur Einbauküche: Die Küche ist aktuell ohne Geräte.

Ausstattung

Fußboden:

Parkett, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Einbauküche, Gäste-WC

Lage

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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